

## Fire sutura

I.D.: 44211440

---

Data publicarii	09.10.19	Coduri CPV	33141121-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 529,20 RON - 529,20 RON

---

Descriere: Nr. Crt Denumire Cantitate Pret unitar RON/fir Total Fara TVA 1 Fir PGA 2/0 varf rotund curbura 1/2 BX108 12 6.55 78.60 2 Fir PGA 2/0 varf triunghiular curbura 1/2 BX109 12 7.15 85.80 3 Fir PGA 3/0 varf rotund curbura 1/2 BX103 12 6.35 76.20 4 Fir PGA 3/0 varf triunghiular curbura 1/2 BX104 12 7.20 86.40 1 Fir Matase 2/0 varf rotund curbura 1/2 BX508 12 4.00 48.00 2 Fir Matase 2/0 varf triunghiular curbura 1/2 BX509 12 4.75 57.00 3 Fir Matase 3/0 varf rotund curbura 1/2 BX503 12 3.60 43.20 4 Fir Matase 3/0 varf triunghiular curbura 1/2 BX504 12 4.50 54.00 529.20

---